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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 25 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2018-11-11 - 11:08 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KUBOT Szymon 97 K.S.Warta Poznan 58.95 621 27.05 31.90
2. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal Leszno 1:01.01 560 27.64 33.37
3. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.33 551 28.03 33.30
4. WIATR Wojciech S P 01 K.S.Warta Poznan 1:03.28 502 28.09 35.19
5. DOPIERAŁA Tytus S P 03 K.S.Warta Poznan 1:03.35 500 30.09 33.26
6. ŁANGOWSKI Maciej S P 02 KS Posnania Poznań 1:03.83 489 28.43 35.40
7. BOROWCZYK Oskar 96 UKS CITYZEN Poznań 1:03.93 487 29.13 34.80
8. SZMYT Krzysztof 03 Uczniowski Klub Sportowy Fala 1:04.11 482 29.25 34.86
9. KUPRACZ Szymon S P 01 K.S.Warta Poznan 1:04.58 472 28.16 36.42

10. MATYSIAK Kacper 03 K.S.Warta Poznan 1:05.08 461 29.41 35.67
11. SKOLASIŃSKI Jakub 05 K.S.Warta Poznan 1:05.11 461 31.18 33.93
12. WOJTKOWIAK Mateusz 03 K.S.Warta Poznan 1:05.57 451 30.14 35.43
13. KRÓL Wiktor Sp 03 Ukp Wodnik Włocławek 1:05.85 445 30.98 34.87
14. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.45 433 31.53 34.92
15. BAJEROWICZ Maksymilian 05 K.S.Warta Poznan 1:06.83 426 31.21 35.62
16. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:06.92 424 30.75 36.17
17. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.16 420 31.01 36.15
18. MAKOWSKI Dominik S P 03 K.S.Warta Poznan 1:07.37 416 30.75 36.62
19. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:07.39 415 30.96 36.43
20. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.57 394 31.37 37.20
21. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:08.66 393 31.19 37.47
22. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:11.20 352 33.73 37.47
23. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1:11.28 351 32.13 39.15
24. GLAPA Filip 04 K.S.Warta Poznan 1:11.30 351 32.89 38.41
25. SKRZYPCZAK Adam 06 K.S.Warta Poznan 1:11.67 345 33.10 38.57
26. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:11.74 344 32.57 39.17
27. KUZ Volodymyr 05 K.S.Warta Poznan 1:12.29 336 34.55 37.74
28. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:12.94 327 34.07 38.87
29. WRÓBLEWSKI Franciszek 06 K.S.Warta Poznan 1:13.75 317 34.86 38.89
30. PUPKA Filip 04 UKS CITYZEN Poznań 1:13.76 317 35.58 38.18
31. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.90 315 36.10 37.80
32. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.25 310 35.12 39.13
33. KIEREJEWSKI Igor 06 Iskra Konin 1:15.64 294 37.06 38.58
34. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal Leszno 1:16.91 279 34.89 42.02
35. WIERASZKA Bartosz 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:16.92 279 35.42 41.50
36. TOKAREK Cezary 05 UKS CITYZEN Poznań 1:17.48 273 37.65 39.83
37. BUDNY Maksymilian 06 K.S.Warta Poznan 1:18.89 259 36.74 42.15
38. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.50 253 36.70 42.80
39. KRUCKI Kajetan 06 K.S.Warta Poznan 1:19.56 252 37.77 41.79
40. GORZEŃ Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:19.63 252 36.57 43.06
41. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.85 249 37.81 42.04
42. BARCZYK Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 1:20.25 246 36.52 43.73
43. CHRUŚCIEL Filip 07 K.S.Warta Poznan 1:20.55 243 37.41 43.14
44. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:20.65 242 37.84 42.81
45. WIŚNIEWSKI Antoni 06 K.S.Warta Poznan 1:21.74 233 38.68 43.06
46. GORZEŃ Jakub 06 Iskra Konin 1:22.24 228 37.37 44.87
47. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:22.34 227 37.99 44.35
48. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 1:22.84 223 39.85 42.99
49. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal Leszno 1:23.80 216 40.12 43.68
50. WOHLGETAN Filip 05 KS Posnania Poznań 1:25.74 201 39.54 46.20
51. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:25.83 201 39.01 46.82
52. MICHAŁEK Bartosz 04 KS Posnania Poznań 1:26.40 197 40.74 45.66
53. PIETRZAK Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 1:27.66 188 42.69 44.97
54. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 1:29.58 177 42.89 46.69
55. KACZMAREK Kamil 07 UKS CITYZEN Poznań 1:30.87 169 43.79 47.08
56. DURAS Maksym 07 Iskra Konin 1:31.01 168 42.43 48.58
57. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS CITYZEN Poznań 1:31.42 166 41.63 49.79
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 25, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. MAJAK Mateusz 05 UKS CITYZEN Poznań 1:31.48 166 43.25 48.23
59. FENRYCH Alan 07 Iuks Jedynka Poznań 1:38.29 134 49.42 48.87
60. FARINE Antoine 06 UKS CITYZEN Poznań 1:39.05 130 44.80 54.25

DYSKW. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1:10.03 32.54 37.49
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SZUBA Oskar 06 K.S.Warta Poznan 1:20.93 37.84 43.09
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 - 16 lat

1. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal Leszno 1:01.01 560 27.64 33.37
2. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.33 551 28.03 33.30
3. DOPIERAŁA Tytus S P 03 K.S.Warta Poznan 1:03.35 500 30.09 33.26
4. ŁANGOWSKI Maciej S P 02 KS Posnania Poznań 1:03.83 489 28.43 35.40
5. SZMYT Krzysztof 03 Uczniowski Klub Sportowy Fala 1:04.11 482 29.25 34.86
6. MATYSIAK Kacper 03 K.S.Warta Poznan 1:05.08 461 29.41 35.67
7. WOJTKOWIAK Mateusz 03 K.S.Warta Poznan 1:05.57 451 30.14 35.43
8. KRÓL Wiktor Sp 03 Ukp Wodnik Włocławek 1:05.85 445 30.98 34.87
9. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:06.92 424 30.75 36.17

10. MAKOWSKI Dominik S P 03 K.S.Warta Poznan 1:07.37 416 30.75 36.62
11. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.57 394 31.37 37.20
12. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:08.66 393 31.19 37.47
13. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1:11.28 351 32.13 39.15
14. GLAPA Filip 04 K.S.Warta Poznan 1:11.30 351 32.89 38.41
15. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:11.74 344 32.57 39.17
16. PUPKA Filip 04 UKS CITYZEN Poznań 1:13.76 317 35.58 38.18
17. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.25 310 35.12 39.13
18. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.50 253 36.70 42.80
19. MICHAŁEK Bartosz 04 KS Posnania Poznań 1:26.40 197 40.74 45.66

DYSKW. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1:10.03 32.54 37.49
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 - 13 lat

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 K.S.Warta Poznan 1:05.11 461 31.18 33.93
2. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.45 433 31.53 34.92
3. BAJEROWICZ Maksymilian 05 K.S.Warta Poznan 1:06.83 426 31.21 35.62
4. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.16 420 31.01 36.15
5. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:11.20 352 33.73 37.47
6. SKRZYPCZAK Adam 06 K.S.Warta Poznan 1:11.67 345 33.10 38.57
7. KUZ Volodymyr 05 K.S.Warta Poznan 1:12.29 336 34.55 37.74
8. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:12.94 327 34.07 38.87
9. WRÓBLEWSKI Franciszek 06 K.S.Warta Poznan 1:13.75 317 34.86 38.89

10. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.90 315 36.10 37.80
11. KIEREJEWSKI Igor 06 Iskra Konin 1:15.64 294 37.06 38.58
12. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal Leszno 1:16.91 279 34.89 42.02
13. WIERASZKA Bartosz 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:16.92 279 35.42 41.50
14. TOKAREK Cezary 05 UKS CITYZEN Poznań 1:17.48 273 37.65 39.83
15. BUDNY Maksymilian 06 K.S.Warta Poznan 1:18.89 259 36.74 42.15
16. KRUCKI Kajetan 06 K.S.Warta Poznan 1:19.56 252 37.77 41.79
17. GORZEŃ Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:19.63 252 36.57 43.06
18. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.85 249 37.81 42.04
19. BARCZYK Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 1:20.25 246 36.52 43.73
20. CHRUŚCIEL Filip 07 K.S.Warta Poznan 1:20.55 243 37.41 43.14
21. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:20.65 242 37.84 42.81
22. WIŚNIEWSKI Antoni 06 K.S.Warta Poznan 1:21.74 233 38.68 43.06
23. GORZEŃ Jakub 06 Iskra Konin 1:22.24 228 37.37 44.87
24. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:22.34 227 37.99 44.35
25. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 1:22.84 223 39.85 42.99
26. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal Leszno 1:23.80 216 40.12 43.68
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 25, Chłopców, 100m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

27. WOHLGETAN Filip 05 KS Posnania Poznań 1:25.74 201 39.54 46.20
28. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:25.83 201 39.01 46.82
29. PIETRZAK Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 1:27.66 188 42.69 44.97
30. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 1:29.58 177 42.89 46.69
31. KACZMAREK Kamil 07 UKS CITYZEN Poznań 1:30.87 169 43.79 47.08
32. DURAS Maksym 07 Iskra Konin 1:31.01 168 42.43 48.58
33. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS CITYZEN Poznań 1:31.42 166 41.63 49.79
34. MAJAK Mateusz 05 UKS CITYZEN Poznań 1:31.48 166 43.25 48.23
35. FENRYCH Alan 07 Iuks Jedynka Poznań 1:38.29 134 49.42 48.87
36. FARINE Antoine 06 UKS CITYZEN Poznań 1:39.05 130 44.80 54.25

DYSKW. SZUBA Oskar 06 K.S.Warta Poznan 1:20.93 37.84 43.09
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


